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FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA
Impuesto sobre Vehiculos y Automotores

DEFARTAMENTO DEL
WALLE DEL CAUCA

§ ; 1 Ao 2. FRACCION ANO B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4. FECHA CORRECCION 5. FORMULARIO No. 76553495495
T % No. MESES 3. FORMULARIO CORRECCION No. DD MM AAAA 6. FECHA GENERACION | 16/04/2024
25 | 2024 ] | 12 | [ ] | [ [ ]| | 7 usuario cenera [ portal
8. NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 9. TIPO DE DOCUMENTO 10. No. IDENTIFICACION
g [ELizasETH | cc NIT o [ ee I:[ omo [ | [31937161 |
g § 11. APELLIDOS 12. CELULAR 13. TELEFONO 14. EMAIL
5 3 [piaz ] [3043789703 ] [3817310 | [amarilesip2210@gmail.com |
oo 15. DIRECCION DE RESIDENCIA 16. MUNICIPIO DE RESIDENCIA 17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
[ calle 5 OE OESTE (OCCIDENTE) 27 20 ] [cau ] [VALLE DEL cauca |
18. PLACA 19. MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[EFs492 ] [xa ] [PicanTO ] [2018 |
g 22. CLASE 23. CARROCERIA 24. CILINDRAJE (CC) 25. CAPACIDAD DE CARGA(TON)
H [AuTomoviL ] [HATCHBACK ] [1248 ] [oo |
> 26. CAPACIDAD DE PASAJEROS 27 NUMERO DE PUERTAS 28. COMBUSTIBLE 29. TRACCION
g [5 ] [5 ] [cAsoLina ] [sINTRACCION | e
g 30. BLINDADO 31. COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARNIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA E
e | | | | | | | 2
34. VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO é
[ ] [cau | e
< 36. AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO $ 24.700.000 43. TOTAL A CARGO $ 371.000
N 37. IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $ 371.000 44, INTERES POR MORA $ 0
E 38 DESCUENTO EN IMPUESTO s 0 9 45, DESCUENTO INTERES POR MORA $ 0
’8 39 SANCION DE EXTEMPORANEIDAD $ 0 b 46. PAGOS ANTERIORES $ 0
é 40, OTRAS SANCIONES $ 0 v 47, SALDO A PAGAR $ 371.000
§> 41 DESCUENTOS EN SANCIONES s 0 48 SALDOAFAVOR $ 0
i 42. TOTAL A CARGO $ 371.000 49. TOTAL IMPUESTO $ 371.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUI ES CORRECTA Y AJUSTADA A =8 53. FECHA LIMITE PAGO 31/05/2024
LAS DISPOSICIONES LEGALES 22 54, MUNICIPIO (20%) s 72.200
50. NOMBRES Y APELLIDOS TE 55. DEPARTAMENTO (80%) $ 296.800
1. OTROS
9 56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO s | 18.650 |
- 51 IDENTIFICACION 52. FIRMA 3 LIQUIDACION TOTAL
g 57. TOTAL A PAGAR $ | 389.650
N 58. MODALIDAD EFECTIVO CHEQUE |_| TARJETA |_
Esta Declaracion es sugerida y para que tenga validez requiere que sea correctamente firmada, con lo cual acepta los hechos ]
declarados. § 8 59. VALOR PAGADO $ | 389.650
5% 60. CHEQUE No. e1 CODIGO DEL BANCO
< |
= -"i OPPARTAMENTE DEL FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA
% WALLE DEL CAUCA Impuesto sobre Vehiculos y Automotores
Qu ) 2. FRACCION ARO B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4. FECHA CORRECCION 5. FORMULARIO No. 76553495495
23 L ANO No. MESES 3. FORMULARIO CORRECCION No. ) MM AAAA 6. FECHA GENERACION [ 16/04/2024
5 g | 2024 | | 12 | | | | | | | 7. USUARIO GENERA | portal
8. NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 9. TIPO DE DOCUMENTO 10. No. IDENTIFICACION
EE |EL|ZABETH | cc NIT I:l Tl l:l CE. I:I OTRO I:I |31937161 |
2 z 11. APELLIDOS 12. CELULAR 13. TELEFONO 14. EMAIL
5 § [piaz ] [3043789703 ] [3817310 | [amarilesip2210@gmail.com |
8 15. DIRECCION DE RESIDENCIA 16. MUNICIPIO DE RESIDENCIA 17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
[calle 5 O OESTE (OCCIDENTE) 27 20 | [cau | [VALLE DEL cAucA |
18. PLACA 19. MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[EFs492 | [xa | [PicanTo | [2018 ]
3 22. CLASE 23. CARROCERIA 24. CILINDRAJE (CC) 25. CAPACIDAD DE CARGA(TON)
z [AuTomoviL ] [HATCHBACK | [1248 | [oo |
Z 26. CAPACIDAD DE PASAJEROS 27. NUMERO DE PUERTAS 28. COMBUSTIBLE 29. TRACCION I.L‘J
& [5 ][5 ] [cAsoLina ] [sINTRACCION || z
2 30. BLINDADO 3L COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARIIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA 3
s (| | | | [ | | &
- ” z
34, VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO 3
[ ] [cau | '
< 3.  AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO $ 24.700.000 43 TOTALACARGO $ 371.000
£ 37.  IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $ 371.000 44, INTERES POR MORA $ 0
g 38 DESCUENTO EN IMPUESTO $ 0 8 45. DESCUENTO INTERES POR MORA $ 0
g 39, SANCION DE EXTEMPORANEIDAD s 0 g 46, PAGOS ANTERIORES $ 0
3 40.  OTRAS SANCIONES $ 0 [ 47.  SALDO APAGAR 3 371.000
% 41, DESCUENTOS EN SANCIONES $ 0 48. SALDO A FAVOR $ 0
ui 42 TOTAL ACARGO $ 371.000 49, TOTAL IMPUESTO $ 371.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUI ES CORRECTA Y AJUSTADA A =8 53. FECHA LIMITE PAGO 31/05/2024
LAS DISPOSICIONES LEGALES 232 54. MUNICIPIO (20%) s 72.200
50. NOMBRES Y APELLIDOS g 55. DEPARTAMENTO (80%) s 296.800
1. OTROS
2 56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO $ | 18.650 |
E 51. IDENTIFICACION 52. FIRMA S LIQUIDAGION TOTAL
E 57. TOTAL A PAGAR s | 389.650
Esta Declaracion es sugerida y para que tenga validez requiere que sea correctamente firmada, con lo cual acepta los hechos 8 % MOREEAD L T L
declarados. <3 59, VALOR PAGADO s | 389.650
§ § 60. CHEQUE No. 61. CODIGO DEL BANCO
¥ |
“ ‘ ‘N“‘ ‘ ““ H ‘ ““‘ H ‘ “ ‘ ‘ “ ‘H !1‘5 ‘7“0‘99980‘2}]3“JO‘ZO)OOJJS‘&J]495(80‘2‘0)7“0‘0‘100“(‘31“003‘8!‘65Js‘al)‘ﬂzwssl “‘“N““ H ‘ “‘ ‘ ‘ ‘ ‘ “ “‘“ ‘H
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FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA
Impuesto sobre Vehiculos y Automotores

DEFARTAMENTO DEL
WALLE DEL CAUCA

§ ; - 2. FRACCION ANO B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4. FECHA CORRECCION 5. FORMULARIO No. 76553495495
E % 1ANO No. MESES 3. FORMULARIO CORRECCION No. DD MM AAAA 6. FECHA GENERACION | 16/04/2024
25 | 2024 ] | 12 | [ ] | [ [ ]| | 7 usuario cenera [ portal
8. NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 9. TIPO DE DOCUMENTO 10. No. IDENTIFICACION
g [ELizasETH | cc NIT o [ ee I:[ omo [ | [31937161 |
g é 11. APELLIDOS 12. CELULAR 13. TELEFONO 14. EMAIL
23 || [oaz ] [3043789703 ] [3817310 | [amarilesip2210@gmail.com |
] g 15. DIRECCION DE RESIDENCIA 16. MUNICIPIO DE RESIDENCIA 17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
[ calle 5 OE OESTE (OCCIDENTE) 27 20 ] [cau ] [VALLE DEL cauca |
18. PLACA 19. MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[EFs492 ] [xa ] [PicanTO ] [2018 |
g 22. CLASE 23. CARROCERIA 24. CILINDRAJE (CC) 25. CAPACIDAD DE CARGA(TON)
H [AuTomoviL ] [HATCHBACK ] [1248 ] [oo |
> 26. CAPACIDAD DE PASAJEROS 27. NOMERO DE PUERTAS 28. COMBUSTIBLE 29, TRACCION
g [5 ] [5 ] [cAsoLina ] [sINTRACCION I s
g 30. BLINDADO 31. COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARNIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA 5
s ||y | | | 1 | | [| 2
34. VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO '
[ ] [cau |
< 36. AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO $ 24.700.000 43. TOTAL A CARGO $ 371.000
N 37. IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $ 371.000 44, INTERES POR MORA $ 0
E 38  DESCUENTO EN IMPUESTO s 0 9 45.  DESCUENTO INTERES POR MORA $ 0
’8 39. SANCION DE EXTEMPORANEIDAD $ 0 b 46. PAGOS ANTERIORES $ 0
é 40, OTRAS SANCIONES $ 0 v 47, SALDO A PAGAR $ 371.000
§ 41, DESCUENTOS EN SANCIONES $ 0 48 SALDOAFAVOR $ 0
u 42. TOTAL A CARGO $ 371.000 49. TOTAL IMPUESTO $ 371.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUIi ES CORRECTA Y AJUSTADA A =8 53. FECHA LIMITE PAGO 31/05/2024
LAS DISPOSICIONES LEGALES g g 54. MUNICIPIO (20%) $ 74.200
50. NOMBRES Y APELLIDOS TE 55. DEPARTAMENTO (80%) $ 296.800
1. OTROS
9 56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO s | 18.650 |
- 51 IDENTIFICACION 52. FIRMA 3 LIQUIDACION TOTAL
g 57. TOTAL A PAGAR $ 389.650
N 58. MODALIDAD EFECTIVO CHEQUE |_| TARJETA |_
Esta Declaracion es sugerida y para que tenga validez requiere que sea correctamente firmada, con lo cual acepta los hechos o
declarados. § 8 59. VALOR PAGADO $ | 389.650
5% 60. CHEQUE No. 51 CODIGO DEL BANCO
< |
= -"i OPPARTAMENTE DEL FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA
% WALLE DEL CAUCA Impuesto sobre Vehiculos y Automotores
§ = Lo 2. FRACCION ARO B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4. FECHA CORRECCION 5. FORMULARIO No, 76553495495
g3 No. MESES 3. FORMULARIO CORRECCION No. oD MM AAAA 6. FECHA GENERACION [ 16/04/2024
: & | 2024 | | 12 | | | | | | | 7. USUARIO GENERA | portal
8. NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 9. TIPO DE DOCUMENTO 10. No. IDENTIFICACION
EE |EL|ZABETH | cc NIT I:l Tl l:l CE. I:I OTRO I:I |31937161 |
2% 11. APELLIDOS 12, CELULAR 13. TELEFONO 14.EMAIL
z3 || [oaz ] [3043789703 ] [3817310 | [amarilesip2210@gmail.com |
2 -
] 15. DIRECCION DE RESIDENCIA 16. MUNICIPIO DE RESIDENCIA 17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
[calle 5 O OESTE (OCCIDENTE) 27 20 | [cau | [VALLE DEL cAucA |
18. PLACA 19. MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[EFs492 | [xa | [PicanTo | [2018 ]
3 22. CLASE 23. CARROCERIA 24. CILINDRAJE (CC) 25. CAPACIDAD DE CARGA(TON)
z [AuTomoviL ] [HATCHBACK | [1248 | [oo |
Z 26. CAPACIDAD DE PASAJEROS 27. NUMERO DE PUERTAS 28. COMBUSTIBLE 29. TRACCION 6
& [5 ][5 ] [cAsoLina ] [sINTRACCION || ¢
2 30. BLINDADO 31. COMPARIIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA @
s ||y | | | | [ | |
34, VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO
[ ] [cau |
< 36.  AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO $ 24.700.000 43 TOTALACARGO $ 371.000
< 37.  IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $ 371.000 44, INTERES POR MORA $ 0
g 38 DESCUENTO EN IMPUESTO $ 0 8 45. DESCUENTO INTERES POR MORA $ 0
g 39, SANCION DE EXTEMPORANEIDAD s 0 g 46, PAGOS ANTERIORES $ 0
3 40.  OTRAS SANCIONES $ 0 [ 47.  SALDO APAGAR 3 371.000
% 41, DESCUENTOS EN SANCIONES $ 0 48. SALDO A FAVOR $ 0
uj 42 TOTALACARGO $ 371.000 49, TOTAL IMPUESTO $ 371.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUI ES CORRECTA Y AJUSTADA A =8 53. FECHA LIMITE PAGO 31/05/2024
LAS DISPOSICIONES LEGALES gg 54. MUNICIPIO (20%) s 72.200
50. NOMBRES Y APELLIDOS T 55. DEPARTAMENTO (80%) $ 296.800
1. OTROS
2 56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO $ | 18.650 |
E 51. IDENTIFICACION 52. FIRMA 3, LIQUIDAGION TOTAL
E 57. TOTAL A PAGAR s | 389.650
w 58. MODALIDAD EFECTIVO CHEQUE I_I TARJETA I_
Esta Declaracion es sugerida y para que tenga validez requiere que sea correctamente firmada, con lo cual acepta los hechos =}
declarados. <3 59, VALOR PAGADO s | 389.650
§ § 60. CHEQUE No. 61. CODIGO DEL BANCO
¥ |
“ ‘ ‘N“‘ ‘ ““ H ‘ ““‘ H ‘ “ ‘ ‘ “ ‘H !1‘5 ‘7“0‘99980‘2}]3“JO‘ZO)OOJJS‘&J]495(80‘2‘0)7!3‘0‘0‘100“(‘31“003[!‘65Jﬂ)‘ﬂzwssl ‘H“N“H H ‘ “‘ ‘ ‘ ‘ ‘ “ “‘“ ‘H
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FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA
Impuesto sobre Vehiculos y Automotores

DEFARTAMENTO DEL
WALLE DEL CAUCA

§ ; 1 Ao 2. FRACCION ANO B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4. FECHA CORRECCION 5. FORMULARIO No. 76553496033
E % No. MESES 3. FORMULARIO CORRECCION No. DD MM AAAA 6. FECHA GENERACION | 16/04/2024
25 | 2022 ] | 12 | [ ] | [ [ ]| | 7 usuario cenera [ portal
8. NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 9. TIPO DE DOCUMENTO 10. No. IDENTIFICACION
g [ELizasETH | cc NIT o [ ee I:[ omo [ | [31937161 |
g § 11. APELLIDOS 12. CELULAR 13. TELEFONO 14. EMAIL
5 3 [piaz ] [3043789703 ] [3817310 | [amarilesip2210@gmail.com |
oo 15. DIRECCION DE RESIDENCIA 16. MUNICIPIO DE RESIDENCIA 17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
[calle 5 OESTE (OCCIDENTE) 27 20 ] [cau ] [VALLE DEL cauca |
18. PLACA 19. MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[EFs492 ] [xa ] [PicanTO ] [2018 |
g 22. CLASE 23. CARROCERIA 24. CILINDRAJE (CC) 25. CAPACIDAD DE CARGA(TON)
H [AuTomoviL ] [HATCHBACK ] [1248 ] [oo |
> 26. CAPACIDAD DE PASAJEROS 27. NUMERO DE PUERTAS 28. COMBUSTIBLE 29. TRACCION
g [5 ] [5 ] [cAsoLina ] [sINTRACCION | e
g 30. BLINDADO 31. COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARNIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA E
s ||y | | | 1 | | [| 5
34. VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO E
[ ] [cau | e
< 36. AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO $ 24.500.000 43. TOTAL A CARGO $ 681.000
N 37. IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $ 368.000 44, INTERES POR MORA $ 150.000
E 38  DESCUENTO EN IMPUESTO s 0 9 45.  DESCUENTO INTERES POR MORA $ 0
’8 39 SANCION DE EXTEMPORANEIDAD $ 313.000 b 46. PAGOS ANTERIORES $ 0
é 40, OTRAS SANCIONES $ 0 v 47, SALDO A PAGAR $ 831.000
§ 41, DESCUENTOS EN SANCIONES $ 0 48 SALDOAFAVOR $ 0
u 42. TOTAL A CARGO $ 681.000 49. TOTAL IMPUESTO $ 831.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUIi ES CORRECTA Y AJUSTADA A =8 53. FECHA LIMITE PAGO 30/04/2024
LAS DISPOSICIONES LEGALES g g 54. MUNICIPIO (20%) $ 166.200
50. NOMBRES Y APELLIDOS TE 55. DEPARTAMENTO (80%) $ 664.800
1. OTROS
9 56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO s | 18.650 |
H 51. IDENTIFICACION 52. FIRMA J. LIQUIDACION TOTAL
g 57. TOTAL A PAGAR $ | 849.650
N 58. MODALIDAD EFECTIVO |_l CHEQUE |_| TARJETA |_
Esta Declaracion es sugerida y para que tenga validez requiere que sea correctamente firmada, con lo cual acepta los hechos o
declarados. § 8 59. VALOR PAGADO $ | 849.650
5% 60. CHEQUE No. s1 CODIGO DEL BANCO
< |
= -"i OPPARTAMENTE DEL FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA
% WALLE DEL CAUCA Impuesto sobre Vehiculos y Automotores
Qu - 2. FRACCION ARO B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4, FECHA CORRECCION 5. FORMULARIO No. 76553496033
23 ARG No. MESES 3. FORMULARIO CORRECCION No oD MM AAAA 6. FECHA GENERACION [ 16/04/2024
5 g | 2022 | | 12 | | | | | | | 7. USUARIO GENERA | portal
8. NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 9. TIPO DE DOCUMENTO 10. No. IDENTIFICACION
EE |EL|ZABETH | cc NIT I:l Tl l:l CE. I:I OTRO I:I |31937161 |
@ z 11. APELLIDOS 12. CELULAR 13. TELEFONO 14. EMAIL
5 § [piaz ] [3043789703 ] [3817310 | [amarilesip2210@gmail.com |
) 15. DIRECCION DE RESIDENCIA 16. MUNICIPIO DE RESIDENCIA 17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
[calle 5 OESTE (OCCIDENTE) 27 20 | [cau | [VALLE DEL cAucA |
18. PLACA 19, MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[EFs492 | [xa | [PicanTo | [2018 ]
3 22. CLASE 23. CARROCERIA 24. CILINDRAJE (CC) 25. CAPACIDAD DE CARGA(TON)
z [AuTomoviL ] [HATCHBACK | [1248 | [oo |
Z 26. CAPACIDAD DE PASAJEROS 27. NUMERO DE PUERTAS 28. COMBUSTIBLE 29. TRACCION LZJ
& [5 ][5 ] [cAsoLina ] [sINTRACCION || z
£ 30. BLINDADO 31. COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA 3
i | | | | | 1E
34. VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO 3
[ [cau | '
< 36.  AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO $ 24.500.000 43 TOTALACARGO $ 681.000
g 37.  IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $ 368.000 44, INTERES POR MORA $ 150.000
g 38 DESCUENTO EN IMPUESTO $ 0 8 45. DESCUENTO INTERES POR MORA $ 0
2 30.  SANCION DE EXTEMPORANEIDAD $ 313.000 g 46, PAGOS ANTERIORES $ 0
3 40.  OTRAS SANCIONES $ 0 [ 47.  SALDO APAGAR 3 831.000
% 41, DESCUENTOS EN SANCIONES $ 0 48. SALDO A FAVOR $ 0
ui 42.  TOTALACARGO $ 681.000 49, TOTAL IMPUESTO $ 831.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUI ES CORRECTA Y AJUSTADA A =8 53. FECHA LIMITE PAGO 30/04/2024
LAS DISPOSICIONES LEGALES gg 54, MUNICIPIO (20%) s 166.200
50. NOMBRES Y APELLIDOS T 55. DEPARTAMENTO (80%) $ 664.800
1. OTROS
2 56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO $ | 18.650 |
E 51. IDENTIFICACION 52. FIRMA 3, LIQUIDAGION TOTAL
E 57. TOTAL A PAGAR s | 849.650
Esta Declaracion es sugerida y para que tenga validez requiere que sea correctamente firmada, con lo cual acepta los hechos 8 % MopALER Freeme I_l i I_I i I_
declarados. <3 59, VALOR PAGADO s | 849.650
§ § 60. CHEQUE No. 61. CODIGO DEL BANCO
¥ |
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FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA
Impuesto sobre Vehiculos y Automotores

DEFARTAMENTO DEL
WALLE DEL CAUCA

§ ; - 2. FRACCION ANO B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4. FECHA CORRECCION 5. FORMULARIO No. 76553496033
T % 1ANO No. MESES 3. FORMULARIO CORRECCION No. DD MM AAAA 6. FECHA GENERACION | 16/04/2024
25 | 2022 ] | 12 | [ ] | [ [ ]| | 7 usuario cenera [ portal
8. NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 9. TIPO DE DOCUMENTO 10. No. IDENTIFICACION
g [ELizasETH | cc NIT o [ ee I:[ omo [ | [31937161 |
g é 11. APELLIDOS 12. CELULAR 13. TELEFONO 14. EMAIL
23 || [oaz ] [3043789703 ] [3817310 | [amarilesip2210@gmail.com |
] g 15. DIRECCION DE RESIDENCIA 16. MUNICIPIO DE RESIDENCIA 17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
[calle 5 OESTE (OCCIDENTE) 27 20 ] [cau ] [VALLE DEL cauca |
18. PLACA 19. MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[EFs492 ] [xa ] [PicanTO ] [2018 |
g 22. CLASE 23. CARROCERIA 24. CILINDRAJE (CC) 25. CAPACIDAD DE CARGA(TON)
H [AuTomoviL ] [HATCHBACK ] [1248 ] [oo |
> 26. CAPACIDAD DE PASAJEROS 27. NOMERO DE PUERTAS 28. COMBUSTIBLE 29. TRACCION
g [5 ] [5 ] [cAsoLina ] [sINTRACCION I s
g 30. BLINDADO 31. COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARNIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA 5
s ||y [ 1 | | | | [| 2
34. VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO '
[ ] [cau |
< 36. AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO $ 24.500.000 43. TOTAL A CARGO $ 681.000
N 37. IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $ 368.000 44, INTERES POR MORA $ 150.000
E 38 DESCUENTO EN IMPUESTO $ 0 9 45.  DESCUENTO INTERES POR MORA $ 0
’8 39. SANCION DE EXTEMPORANEIDAD $ 313.000 b 46. PAGOS ANTERIORES $ 0
é 40, OTRAS SANCIONES $ 0 v 47, SALDO A PAGAR $ 831.000
§ 41, DESCUENTOS EN SANCIONES $ 0 48 SALDOAFAVOR $ 0
i 42. TOTAL A CARGO $ 681.000 49. TOTAL IMPUESTO $ 831.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUI ES CORRECTA Y AJUSTADA A =8 53. FECHA LIMITE PAGO 30/04/2024
LAS DISPOSICIONES LEGALES gg 54. MUNICIPIO (20%) $ 166.200
50. NOMBRES Y APELLIDOS TE 55. DEPARTAMENTO (80%) $ 664.800
1.OTROS
9 56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO s | 18.650 |
H 51. IDENTIFICACION 52. FIRMA J. LIQUIDACION TOTAL
g 57. TOTAL A PAGAR $ 849.650
N 58. MODALIDAD EFECTIVO CHEQUE |_| TARJETA |_
Esta Declaracion es sugerida y para que tenga validez requiere que sea correctamente firmada, con lo cual acepta los hechos o
declarados. < 3 59. VALOR PAGADO $ | 849.650
5% 60. CHEQUE No. 61 CODIGO DEL BANCO
< |
r==; PUN—— FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA
% WALLE DEL CAUCA Impuesto sobre Vehiculos y Automotores
§ ! © o 2. FRACCION ARO B.DECLARACION QUE SE CORRIGE 4. FECHA CORRECCION 5. FORMULARIO No, 76553496033
g3 No. MESES 3. FORMULARIO CORRECCION No. DD MM AAAA 6. FECHA GENERACION [ 16/04/2024
: & | 2022 | | 12 | | | | | | | 7. USUARIO GENERA | portal
8. NOMBRES O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 9. TIPO DE DOCUMENTO 10. No. IDENTIFICACION
EE |EL|ZABETH | cc NIT I:l Tl l:l CE. I:I OTRO I:I |31937161 |
2% 11. APELLIDOS 12, CELULAR 13. TELEFONO 14. EMAIL
z3 || [oaz ] [3043789703 ] [3817310 | [amarilesip2210@gmail.com |
prd -
66 15. DIRECCION DE RESIDENCIA 16. MUNICIPIO DE RESIDENCIA 17. DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
[calle 5 OESTE (OCCIDENTE) 27 20 | [cau | [VALLE DEL cAucA |
18. PLACA 19. MARCA 20. LINEA 21. MODELO
[EFs492 | [xa | [PicanTo | [2018 ]
3 22. CLASE 23. CARROCERIA 24. CILINDRAJE (CC) 25. CAPACIDAD DE CARGA(TON)
z [AuTomoviL ] [HATCHBACK | [1248 | [oo |
Z 26. CAPACIDAD DE PASAJEROS 27. NUMERO DE PUERTAS 28. COMBUSTIBLE 29. TRACCION o‘
& [5 ][5 ] [cAsoLina ] [sINTRACCION || ¢
£ 30. BLINDADO 31. COMPARNIA QUE EXPIDE EL SOAT 32. NIT DE LA COMPARIA QUE EXPIDE EL SOAT 33. No. DE POLIZA L
i | | | | | |
34. VENCIMIENTO DE POLIZA 35. MUNICIPIO DE REGISTRO DEL VEHICULO
[ [caLi |
s 36 AVALUO COMERCIAL DEL VEHICULO $ 24.500.000 43 TOTALACARGO s 681.000
g 37 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $ 368.000 44, INTERES POR MORA $ 150.000
g 38 DESCUENTO EN IMPUESTO $ 0 8 45. DESCUENTO INTERES POR MORA $ 0
2 39, SANCION DE EXTEMPORANEIDAD $ 313.000 g 46, PAGOS ANTERIORES $ 0
3 40.  OTRAS SANCIONES $ 0 [ 47.  SALDO APAGAR 3 831.000
% 41, DESCUENTOS EN SANCIONES $ 0 48. SALDO A FAVOR $ 0
u 42.  TOTALACARGO $ 681.000 49, TOTAL IMPUESTO $ 831.000
DECLARANTE. DECLARO QUE LA INFORMACION CONSIGNADA AQUI ES CORRECTA Y AJUSTADA A =8 53. FECHA LIMITE PAGO 30/04/2024
LAS DISPOSICIONES LEGALES gg 54, MUNICIPIO (20%) s 166.200
50. NOMBRES Y APELLIDOS =7 55. DEPARTAMENTO (80%) $ 664.800
1. OTROS
2 56. PRECIO PUBLICO SOPORTE TECNOLOGICO $ | 18.650 |
E 51. IDENTIFICACION 52. FIRMA 3, LIQUIDAGION TOTAL
E 57. TOTAL A PAGAR s | 849.650
w 58. MODALIDAD EFECTIVO CHEQUE I_I TARJETA I_
Esta Declaracion es sugerida y para que tenga validez requiere que sea correctamente firmada, con lo cual acepta los hechos [
declarados. £3 50. VALOR PAGADO s | 849.650
§ § 60. CHEQUE No. 61. CODIGO DEL BANCO
¥ |




EVIDENCIAS FOTOGRAFICAS DE SINIESTRO DEL 23/02/2023

CARRERA 44 #9 —-08

VISTA DE LEJOS, FRONTAL DE SINIESTRO
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VISTA LATERAL TRASERA DEL VEHICULO AFECTADO - EFS 492

VISTA LATERAL DE SINIESTRO, VEHICULO Y MOTO AFECTADA



POR EL FUERTE IMPACTO EL VEHICULO CHOCA CON UNA MOTO QUE AFECTA TODA LA PARTE
DELANTERA DEL BUMBER



PARABRISAS BAJO EL MIO, EN ESE PUNTO SE ENCONTRABA EL VEHICULO QUE POR LA FUERZA DEL
IMPACTO TERMINA UBICADO A UNA DISTANCIA DIFERENTE



VISTA DE LA PARTE TRASERA DEL VEHICULO AFECTADO, PARABRISAS Y BUMPER Y PUERTA DE LA
BODEGA EN MAL ESTADO



VISTA LATERAL TRASERA DERECHA DEL VEHICULO AFECTADO



VISTA DE FRENTE, SINIESTRO ENTRE MIO Y PARTICULARES (VEHICULO Y MOTO)



BUMPER TRASERO QUE RECIBE IMPACTO DEL MIO Y RESULTA DESCOLGADO Y PARTIDO



BUMPER DELANTERO QUE SE CAE POR EL IMPACTO TRASERO AL CHOCAR CON LA MOTO UBICADA
FRENTE AL VEHICULO AL MOMENTO DEL SINIESTRO

'lt'.'.'(
EVIDENCIA DEL DANO DEL BUMPER TRASERO POR CHOQUE DEL MIO CONTRA EL VEHICULO



VISTA TRASERA DEL VEHICULO AFECTADO
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VISTA TRASERA DEL VEHICULO DONDE SE EVIDENCIA UN PANORAMA MAS AMPLIO DEL VEHICULO
AFECTADO POR FUERTE IMPACTO CON MASIVO DE LA CIUDAD DE CALI
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FECHA UE NACMiETO  12-ENE-1987
SAN M

(aouva)"“" DE LOBA

LUGAR DE NAGIMIENTD
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ESTATURA G.5 AH SEXO

24-FEB-2005 BOGOTA D.C. ‘
K&0059294-3 FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION W |
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Establecimiento Bancario

BANCOLOMEIA 5.4

SUPERINTEMDEMCUL FINAMCIERA
DE COLOMBLA

VIGILADO

Martes, 5 de Septiembre de 2017

Sefiores
STERNA GROUP

Referencia
3ancaria

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que DANIELA MEDINA VALLEJO identificado(a) con CC 1144069063, a
la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Nombre Producto

No. Producto

Fecha Apertura

Estado

CUENTA DE AHORROS

74967157230

2016/10/20

ACTIVA

* Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion,

puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los siguientes nameros:

Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto
del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

#7)
AU

(o &5 tarms poriencto of abra

(ullo @

Carolina Giraldo Giraldo
Gerente Estrategia Canal Telefonico

d

ecibir alguna, reporte

O InMmeaato a cor

SO N0

> solicitara sus datos personales o de sus productos bancarios mediante vinculos de correo electronico

ancolombiascom

g

Bancolombia®™

0.
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AUTO ORION S.A.S
b NIT. 800175223-9
MASSY — AUTO ORION 3 1o 3 ioraxas 99
I”\l MOTORS G
Teléfono: 4853999
www.autoorionkia.com

DIAZ DIAZ ELIZABETH
callle 5 oeste # 27-20 cristales
CALI - COLOMBIA
NIT/Cédula: 31937161

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES,RETENEDORES DE I.V.A RES 001220 DE 27 DIC 2022 CUENTA CLIENTE: 31937161-2

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES DISTRITALES SEGUN RESOLUCION 4131.040.21.1.0304 DEL 19 DE JULIO DEL 2022 NO PRACTICAR . . )
Teléfono: 3137197314

RETENCION DE ICA Celular: 3103759526

SOMOS AUTORETENEDORES IMPUESTO DE RENTA RES 8125 DE 23 NOV 1998 Efﬂ;?'

Autorizacion Numeracion de Facturacion 18764022690216. Vigencia desde 2021-12-12 hasta 2023-12-12 del ASP9914 al ASP13002 S . N )
amarilesdiazdiego@hotmail.com;;angelica.rios@massygroup.com;fe. massycali@

Tipo de operacion: Estandar-10 massygroup.com

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

CUFE: 94794452491cd8735¢3c494a0¢33176bd2e9187f16d41bfb284a755e9 13¢f828007 21
FACTURA ELECTRONICA DE FECHA GENERACION FECHA VENCIMIENTO NUMERO ORDEN ASESOR PAGINACION
VENTA No
ASP10710 30/03/2023 16:19:43 30/03/2023 RIOS SANABRIA ANGELICA 1de 1
KM PLACA MARCA MODELO DESC TIPO VIN/CHASIS No. MOTOR A. MODELO NIT ASEGURADORA
62287 EFS492 KIA PICANTO AUTOMOVIL KNAB3512AJT049933 G4LAHP026781 2018
COLOR CLASE LINEA SINIESTRO POLIZA MINIMO % DEDUCIBLE ASEGURADORA
ROJO HATCH BACK AUTOMOVIL
VALOR
CoDIGO DESCRIPCION CANTIDAD/TIEMPO VALOR UNITARIO %DCTO | %IVA VA VALOR TOTAL DEL ITEM
700009 1.COTIZACION VEHICULO COLISION 1.00 - NAR 174,789.00(  0.00 19 33,209.91 174,789.00
TOTAL NRO LINEAS: 1
OBSERVACIONES: %IVA BASE IMPUESTO SUBTOTAL 174,789.00
- VENDEDOR: RIOS SANABRIA ANGELICA 19.00 174,789.00 33,200.91 DESCUENTOS 0.00
) TOTAL CON DESCUENTO 174,789.00
ELABORADO POR: Arios Ref -79219
MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido IVA 19.00% 33,209.91
FORMA DE PAGO: - 01 - CONTADO TOTAL FACTURA 207,999.00
VALOR LETRAS: Son: DosCientos Siete Mil Novecientos Noventa y Nueve COP

* Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a la Letra de Cambio. Articulo 774 del Codigo del Comercio.* Estimado consumidor, usted tiene derecho a presentar peticiones,quejas,reclamos, sugerencias o felicitaciones
ante cualquier insatisfaccion respecto del producto y/o servicio.toda nuestra red de comercializacion Kia tiene implementado un mecanismo de atencion y tramite de PQSRF Acuda como responsable local — Cel 3124913155
E-mail: comunicaciones.autoorion@massygroup.com Quienle atendera y dara tramite a su PQSRF  * GARANTIA REPUESTOS POR DEFECTOS DE FABRICACION - VENDIDOS POR MOSTRADOR 3 MESES * INSTALADOS EN
TALLERES 3 MESES 05000KM LO QUE PRIMERO OCURRA, SOBRE PARTES ELECTRICAS ALINEACION Y BALANCEO NO SE DA GARANTIA* De acuerdo al decreto 1349 22/8/16 DIAN,después de 72 horas se entendera como
ACEPTADA LA FACTURA

Fecha Validacion DIAN: 2023-03-30 16:21:07-05:00

Proveedor Tecnoldgico: Carvajal Tecnologia y Servicios S.A.S BIC - Nombre del SW: CEN-Financiero - Nit: 890.321.151-0

P:MAS02 Procesado: 30/03/2023 16:19:43
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AUTO ORION S.A.S
800175223 -9

Page 1 of 2

BMaAssY MOTORS
. . L. Bodega: 504 COLISION
Para un servicio preferencial en Taller, le invitamos a concertar su Cotizacion: 4540
Cita Previa al PBX: 602485 3999 -Opcion 2 - cel. 321 7599002 o
Fecha Expedicion: 03/04/2023
1.00
Placa: EFS492 Modelo JATM22__25G1200
Senores: DIAZ DIAZ ELIZABETH Vin: KNAB3512AJT049933 Ano: 2018
Nit : 31937161 Tipo: HATCH BACK Color: ROJO
Ciudad: CALI vehiculo: PICANTO
Telefono: 3137197314 3103759526 3103759526 Usuario:
Email: amarilesdiazdiego@hotmail.com Datos Usuario:
Descripcion Texto Cant Tiemp Iva Desc Valor_Unidad Total
REPARACION LAMINA sustituir bomper delantero y 8.70 1.00 19.00 $130,000.00 $ 1,130,999.97
trasero, compuerta baul,
farola,cartea central
PINTURA pintar bompers, compuerta baul 13.00 1.00 19.00 $130,000.00 $ 1,690,000.00
trabajos externos desmontar/montar panoramico 1.00 0.00 19.00 $250,000.00 $ 250,000.00
trasero
BROCHES 10.00 0.00 19.00 $1,557.00 $ 15,570.00
PROTECTOR INFERIOR MOTOR 1.00 0.00 19.00 $86,200.00 $ 86,200.00
COMPUERTA TRASERA 1.00 0.00 19.00 $2,379,200.00 $ 2,379,200.00
EMBLEMA KIA 1.00 0.00 19.00 $104,200.00 $ 104,200.00
EMBLEMA 1.00 0.00 19.00 $100,800.00 $ 100,800.00
BOMPER DELANTERO 1.00 0.00 19.00 $1,427,429.00 $ 1,427,429.00
SOPORTE IZQUIERDO BOMPER 1.00 0.00 19.00 $105,400.00 $ 105,400.00
DELANTERO
SOPORTE DERECHO BOMPER 1.00 0.00 19.00 $105,400.00 $ 105,400.00
DELANTERO
DUCTO AIRE LH BOMP DEL 1.00 0.00 19.00 $175,300.00 $ 175,300.00
BOCEL INFERIOR BOMPER 1.00 0.00 19.00 $372,600.00 $ 372,600.00
DELANTERO
CLIP PERSIANA SUPERIOR 8.00 0.00 19.00 $3,860.00 $ 30,880.00
CLIP PERSIANA SUPERIOR 6.00 0.00 19.00 $3,860.00 $ 23,160.00
CARETA BOMPER TRASERO 1.00 0.00 19.00 $1,201,857.00 $ 1,201,857.00
BOCEL BOMPER TRASERO 1.00 0.00 19.00 $740,600.00 $ 740,600.00
SOPORTE BOMPER TRASERO 1.00 0.00 19.00 $126,286.00 $ 126,286.00
IZQUIERDO
SOPORTE BOMPER TRASERO 1.00 0.00 19.00 $126,286.00 $ 126,286.00
DERECHO
PASORUEDA DELANTERO 1.00 0.00 19.00 $170,000.00 $ 170,000.00
IZQUIERDO
VIDRIO PANORAMICO TRASERA 1.00 0.00 19.00 $1,333,500.00 $ 1,333,500.00
FARO DELANTERO DERECHO 1.00 0.00 19.00 $1,430,700.00 $ 1,430,700.00
PEGANTE VIDRIO 1.00 0.00 19.00 $52,000.00 $ 52,000.00
Notas
PAGO @ . EJ Valor Bruto $13,178,367.97
FACIL - SEGURD .JI:LIE'
ESCANEA ESTE _E‘a_-"‘ x
COME0 R i Sub Total $13,178,367.97
CONTU
CELULAR + lva $2,503,889.92
Total Neto $15,682,257.89

Datos Asesor Taller

RIOS SANABRIA ANGELICA
angelica.rios@massygroup.com
3122459891

Firma y Sello del Cliente

Mod 4107



5/4/23, 18:59

https://cotiza.mapfre.com.co/solicitudes/vista/publico/detallesRadicadorExterno.jsf

Proceso
Formulario
Fecha de radicacion

Solicitudes MAPFRE

SINIESTROS - EXP DANO MATERIAL - 10381
RADICAR - 6585
05/04/2023 18:57:55

ANS de la solicitud

(Horas / Habiles)

Usuario Radicador RADICADOR_DIN Usuario Responsable LUISAF2
Paso actual GESTION EMERGIA
Histérico
ANS
Fec. Fec.
Id Nombre  Estado (Horas/  Responsable » Fec. o
Ver o creacion ) vencimiento
Habiles) cierre
P
0 ??0 Cerrado 0 RADICADOR_DIN 05/04/2023  05/04/2023 = 05/04/2023
Inicial 18:57:54 18:57:54 18:57:54
GESTION
6592  Abierto 12 LUISAF2 05/04/2023 11/04/2023
EMERGIA 18:57:56 00:00:00
Documentos de la solicitud
Ayuda @
Tipo de documento Usuario Fecha { ]
Carta de Invitacion, i rta d 05/04/2023
la a .e”nw acion c.roqws o carta de PBL_RADICA Croquis.jpeg
disposicion - Requerido 18:58
Carta Ref:!amamon Tiempo, Modo 05/04/2023 B
(descripcion de los hechos) y Lugar - PBL_RADICA 18:58 Carta de reclamacion.pdf
Requerido ’
Copia Cedula conductor y propietario - 05/04/2023 , )
) PBL_RADICA Ce¢ dula Daniela Medina (1)(1).PDF
Opcional 18:58
05/04/2023
Documento adicional - Opcional PBL_RADICA 18:58 Croquis.jpeg
- . 05/04/2023 )
Documento adicional - Opcional PBL_RADICA 18:58 Documentos conductor VCR772.jpeg
Copia Cedula conductor y propietario - 05/04/2023 . .
. PBL_RADICA Cédula propietaria EFS492.pdf
Opcional 18:58
. . 05/04/2023 o
Documento adicional - Opcional PBL_RADICA 18:58 Relato del siniestro.pdf
. ) 05/04/2023 ) o
Documento adicional - Opcional PBL_RADICA 18:58 Recibo de pago cotizacion.pdf
. ) . 05/04/2023 EVIDENCIAS FOTOGRAFICAS DE SINIESTRO 23-
Registro Fotografico - Requerido PBL_RADICA
18:58 03-2023 CARRERA 44 # 9 - 08.pdf
) ) ) 05/04/2023 ) ) )
Tarjeta de Propiedad del Tercero - Requerido PBL_RADICA 18:58 _Tarjeta de propiedad vehiculo EFS492.pdf

Ver todos

Archivos adicionales

Seleccione el archivo ...

Solicitud radicada correctamente

7


https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=2d9258fff2f1c3ea5362b391cf3448a6a4f2704e&len=92528
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=c1d8a5e57db2578e192ab590c329a17e621724bf&len=1670447
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=f278bff1766b2a6731c8e76dfbb60a704a557568&len=194747
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=2d9258fff2f1c3ea5362b391cf3448a6a4f2704e&len=92528
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=75f5ac966ca6d24c78ebabc150f4598711385dc1&len=160762
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=700f09cd31a679d71bbc00a3daecfe1edafb2abe&len=460207
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=e8455803754c14ae00365231addbc21c049ef74e&len=309686
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=a13d066895c080f2104243ab1c5cfe4e0a90f789&len=265980
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=77fd8053d83675d4af5b5b15c1b33a4dbc9c579d&len=2247301
https://digital.mapfre.com.co/md3async/by_hash.jsp?hash=fb13022346a6a92b33c7e291edfc147d5bb73295&len=391736
https://contenido.mapfre.com.co/data/GestionSolicitudes/Manual_nuevo_gesto_documental_Solicitudes.pdf
https://cotiza.mapfre.com.co/md3async/expediente.html?cod_cia=1&codigo_proceso=4&codigo_sub_proceso=6&header=false&atributos_expediente=nrosolicitud-8021513+cod_usr-PBL_RADICA&atributos_documento=cod_usr-PBL_RADICA

Santiago de Cali, 5 de abril de 2023.

Sefiores:

MAPFRE Colombia

Carrera 80 No 6-71 del B/ Capri de Santiago de Cali (V).

magdami@mapfre.com.co - njudiciales@mapfre.com.co - compliance@mapfre.com.co -
etico@mapfre.com.co - zzldambgta@mapfre.com.co

L.C.

A través del presente escrito, me dirijo a ustedes con el animo de obtener el reconocimiento y
pago de los dafios patrimoniales y/o materiales concernientes al siniestro o accidente de transito
que provocé un vehiculo que estd asegurado por Ustedes, para tal efecto, elevo los siguientes:

Hechos

Primero: El dia 23 de marzo del 2023, aproximadamente a las 8:49 de la mafiana, inmediatamente
después de haber dejado a mi hija' de tres (3) afios de edad en el jardin®> donde actualmente
estudia, el cual se encuentra ubicado detras del centro comercial Palmetto Plaza, me dirigia hacia
mi lugar de trabajo conduciendo el vehiculo de placa EFS492, transitando en sentido sur — norte
por el carril derecho sobre la calle novena (9) del municipio de Santiago de Cali, con el dnimo de
girar hacia la derecha para continuar por toda la carrera cuarenta y cuatro (44), para tal efecto
realicé el PARE? correspondiente, esperando tener via para incorporarme adecuadamente a la
carrera 44 y asi seguir rumbo a mi trabajo.

Segundo: En el momento que realizo el aludido PARE, puedo evidenciar por el retrovisor la
presencia de un vehiculo, esto es un bus del M10# identificado con placa VCR772, que viene a gran
velocidad, razdn por la cual el conductor de ese automotor no logré detener la marcha del mismo
y elude el citado PARE, generando la colisidn y/o siniestro® al automdvil que iba manejando.

Tercero: El conductor del vehiculo de placa VCR772, quien venia sobre la calle novena y que iba
a girar hacia la derecha para tomar la carrera 44, tenia y debia que realizar el PARE pertinente
para asi acceder a esa via, inclusive, el seméforo que existe sobre la misma carrera 44 con calle
9, habia cambiado averde, lo cual significa de una u otra manera que los carros que iban pasando
sobre la carrera 44 hacia la autopista o calle 10 tenfan la via, por lo que el PARE que existe donde
se ubica exactamente el Hotel Metropolis Plaza, aparte de ser obligatorio era indispensable por
seguridad y cumplimiento de las normas de transito, evento que yo respeté, acaté y
precisamente por realizar el citado PARE para asi esperar la oportunidad de continuar sobre la
carrera 44, es que el automdévil que iba conduciendo el sefior Francisco Alberto Bandera
Martinez, identificado con cédula No. 1.033.684.710, es decir el BUS que generd la colisién en
comento, por la velocidad en que iba eludié e ignord el mencionado policia administrativo
<<PARE>> -faltando al deber objetivo de cuidado-, imprudencia que ocasiond el accidente del cual
soy victima ante el fuerte impacto que vivi, quedando el carro con placa EFS492 altamente
afectado en la parte trasera y delantera.

' Sara Amariles Medina, identificada con registro civil de nacimiento No. 1.109.197.915.

2 Centro de cuidado infantil EL NIDO, donde actualmente estudia mi hija.

3 El cual se encuentra plenamente demarcado e identificado sin hesitacion alguna el referido PARE (policia administrativo).

4 Bus padrén de servicio publico identificado con placa: VCR-772, marca: VOLVO y con tarjeta de operacién No. 374770 del Grupo
Integrado de Transporte Masivo.

5 Ver art. 1072 del Cédigo de Comerdo.
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Cali, Valle del Cauca

Cuarto: A tono con lo anterior, expongo que al momento del impacto que generd u ocasiond el
conductor del vehiculo de placa VCR772, sufri simultdneamente un choque con una moto que se
encontraba en la zona o lugar donde ocurrié el siniestro, lo cual obedece a la fuerza de inercia
que se propicié por el impacto en mencidn, ocasionandole a su vez lesiones al motociclista y
afectaciones a su moto, circunstancia que se pueden apreciar de la cdmara que tiene el
mencionado BUS del MIO y que también puede dar fe de ello el sefior Francisco Alberto Bandera
Martinez -conductor del vehiculo asegurado-.

Quinto: La colision en comento desencadend no sdlo el dafio de la parte trasera del automdvil
que iba conduciendo -EFS492-, sino también la parte delantera del mismo en virtud a la fuerza de
inercia que se produjo por el aludido impacto, a tal punto que ello generd el desplazamiento
hacia adelante del carro que estaba conduciendo.
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Sexto: Inmediatamente después de la colisién y/o siniestro en comento, el referido conductor
del MIO procedié a abrir las puertas de ese BUS, permitiendo que los pasajeros se bajen y salgan
del mismo y, en ese momento se percata de mi estado de salud al igual que el conductor de la
motocicleta al resultar en el piso, quien rdpidamente se puso de pie y se marchd del lugar por
miedo a que el transito leinmovilizaran la moto, ya que segtin él no tenia papeles (soat y licencia
de conduccidén); acto seguido, me quedo con el conductor del BUS - MIO, quien por cierto me



pidié disculpas por no percatarse del PARE, indicindome que se iba a contactar con la
aseguradora para zanjar y dirimir esa situacion.

Séptimo: Posteriormente, al lugar de los hechos, mucho después de que la ambulancia y el
transito quienes se acercaron y me brindaron atencidn, asesoria y apoyo respectivo, llega el
abogado de la aseguradora MAPFRE®- quien se identific6 como JHON CARDONA’-, manifestando
que dadas las circunstancias particulares del caso la responsabilidad del accidente de transito es
atribuible al conductor del BUS-MIOQ, inclusive, indicé que por cdmo ocurrieron los dafios, estos
deben ser resarcidos en su integridad, cubriéndose la parte delantera y trasera, aunado a ello
informé el paso a paso para presentar la reclamacién correspondiente.

Octavo: Por ultimo, cabe mencionar que el vehiculo que iba conduciendo el dia del siniestro, no
se encontraba asegurado y, teniendo claro que figuro como tercera afectada, me dispongo a
realizar el presente tramite a fin de que me sea remitida la radicacién del presente asunto y a su
vez el presente caso sea asignado un analista a fin de obtener lo aqui procurado en el menor
tiempo posible, esto es el resarcimiento de los dafos y perjuicio materiales causados por la
imprudencia del bien asegurado.

Con fundamento en lo anterior, elevo las siguientes

Pretensiones y/o reclamaciones

Primera: Me sea reconocido y cancelado el valor que pagué y sufragué por concepto de la
cotizacion de los arreglos que requiere el vehiculo de placa EFS492, con ocasidn al siniestro
provocado por el automotor de placa VCR772, acaecido el 23 de marzo de 2023, por la suma de
doscientos ocho mil pesos ($208.000), lo cual se encuentra soportado con el recibo de caja No.
ORCL-2282 del 30 de marzo de 2023.

1.1.En ese contexto, ruego que el monto de dinero solicitado en la primera pretensidn me sea
consignado a mi cuenta de ahorros de Bancolombia S.A., nimero 74967157230, la cual figura a
mi nombre.

Segunda: Reconozcan y paguen directa y oportunamente al taller Auto Orion S.A.S., identificado
con Nit. 800175223-9, la suma de quince millones seiscientos ochenta y dos mil doscientos
cincuenta y siete pesos con ochenta y nueve centavos ($15.682.257,89), correspondientes al
costo de la reparaciéon de los dafios materiales que sufrié el vehiculo de placa EFS492, con
ocasion al siniestro provocado por el automotor de placa VCR772 -asegurado-, acaecido el 23 de
marzo de 2023, lo cual se encuentra soportado en la cotizacidn realizada identificada con No.
4540 del 3 de abril de 2023.

Tercera: De igual manera, solicito el reconocimiento y pago que por concepto de dafio
emergente con ocasion al siniestro generado por el vehiculo asegurado por Ustedes he sufrido
desde el 23 de marzo de 2023 hasta la fecha en que se restaure satisfactoriamente el automdvil
de placa EFS492, teniendo en cuente lo siguiente:

3.1. Dafio emergente: Dada la ausencia del vehiculo de placa EFS4928, debido al tiempo en que
este lleva accidentado y hasta el momento en que se restaure satisfactoriamente el mismo,
expongo que desde mi lugar de residencia (carrera 97 No. 45-23 del B/ Valle del Lili de Cali) al
jardin donde estudia mi hija y de ahi al lugar de mi trabajo (avenida 4 norte No. 28n-44 del B/ San
Vicente de Cali), a diario tanto en ida y venida son aproximadamente cuarenta y cinco mil pesos
($45.000) de trasporte -taxi-, lo cual no puede ser ajustado a un valor inferior debido al beneficio
o provecho econdmico que se perdi® como consecuencia del dafio provocado, pues
independiente de todo, lo cierto es que este rubro debe ser asumido por la aseguradora del bien
asegurado dado el siniestro acaecido y los perjuicios causados.

Lo cual se sustenta en las consecuentes,

® Empresa ala cual se encuentra asegurado el vehiculo de placa VCR772.

7 Quien por derto suministré un nimero celular (3046302399), para ser contactado con el propdsito de ayudar y/o dirimir lo
concerniente al accidente de transito acaecido el 23 de marzo del afio en curso, informando en todo momento que la culpa de la
colisién es atribuible al vehiculo de placa VCR772, el cual se encuentra asegurado por Mapfre.

8 Aqui es preciso advertir que el vehiculo de placa EFS492, se esta pagando a cuotas dado el convenio y/o acuerdo de voluntades que
existe entre la propietaria y mi esposo, es por eso que yo me encontraba manejando dicho automdvil.



Pruebas

A) Documentales

e Fotografias que dan fe del siniestro acaecido pasado 23 de marzo de 2023, en la carrera 44
con calle novena.

e Se cuentan con videos pero estos por su peso no son viables cargarlos, no obstante, si se
requieren estos ruego me informen para suministrarlos.

e Registro civil de nacimiento de Sara Amariles Medina -hija-.

e Certificado de estudio de mi hija.

® Ruego se conmine a la empresa que tiene la titularidad del vehiculo de placa VCR772, a fin de
que se observe el video registrado de la cdmara delantera del mismo, en aras de que se revise
el accidente ocurrido el 23 de marzo de 2023 a eso de las 8:49 a.m.

B) Testimoniales

e Podrd dar fe de los hechos aqui expuesto el sefior Diego Fernando Amariles Diaz, identificado
con cédula de ciudadania No. 1.144.164.031 de Cali, quien puede ser contactado al niimero celular
3146363114 0 al correo electrénico: amarilesdiazdiego@hotmail.com.

e También podra dar fe de los hechos expuestos el sefior Francisco Alberto Bandera Martinez,
identificado con cédula No. 1.033.684.710, en su condicién de conductor del vehiculo que generd
el siniestro en comento, quien podra ser contactado a través de la empresa para la cual labora,
esto es el Grupo Integrado de Transporte Masivo.

Notificaciones

Recibiré notificaciones en la carrera 97 No. 45-23 del B/ Valle del Lili de Santiago de Cali (v),
también podré ser contactada al ndmero celular 3137197314 o al correo
medinadaniela46@gmail.com

Atentamente,

Daniela Medina Vallejo
C.C. 1.144.069.063 de Santiago de Cali (V).

Cel. 3137197314
Email: medinadaniela46@gmail.com
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Establecimiento Bancario

BANCOLOMEIA 5.4

SUPERINTEMDEMCUL FINAMCIERA
DE COLOMBLA

VIGILADO

Martes, 5 de Septiembre de 2017

Sefiores
STERNA GROUP

Referencia
3ancaria

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que DANIELA MEDINA VALLEJO identificado(a) con CC 1144069063, a
la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Nombre Producto

No. Producto

Fecha Apertura

Estado

CUENTA DE AHORROS

74967157230

2016/10/20

ACTIVA

* Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion,

puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los siguientes nameros:

Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto
del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.
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AUTO ORION S.A.S
b NIT. 800175223-9
MASSY — AUTO ORION 3 1o 3 ioraxas 99
I”\l MOTORS G
Teléfono: 4853999
www.autoorionkia.com

DIAZ DIAZ ELIZABETH
callle 5 oeste # 27-20 cristales
CALI - COLOMBIA
NIT/Cédula: 31937161

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES,RETENEDORES DE I.V.A RES 001220 DE 27 DIC 2022 CUENTA CLIENTE: 31937161-2

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES DISTRITALES SEGUN RESOLUCION 4131.040.21.1.0304 DEL 19 DE JULIO DEL 2022 NO PRACTICAR . . )
Teléfono: 3137197314

RETENCION DE ICA Celular: 3103759526

SOMOS AUTORETENEDORES IMPUESTO DE RENTA RES 8125 DE 23 NOV 1998 Efﬂ;?'

Autorizacion Numeracion de Facturacion 18764022690216. Vigencia desde 2021-12-12 hasta 2023-12-12 del ASP9914 al ASP13002 S . N )
amarilesdiazdiego@hotmail.com;;angelica.rios@massygroup.com;fe. massycali@

Tipo de operacion: Estandar-10 massygroup.com

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

CUFE: 94794452491cd8735¢3c494a0¢33176bd2e9187f16d41bfb284a755e9 13¢f828007 21
FACTURA ELECTRONICA DE FECHA GENERACION FECHA VENCIMIENTO NUMERO ORDEN ASESOR PAGINACION
VENTA No
ASP10710 30/03/2023 16:19:43 30/03/2023 RIOS SANABRIA ANGELICA 1de 1
KM PLACA MARCA MODELO DESC TIPO VIN/CHASIS No. MOTOR A. MODELO NIT ASEGURADORA
62287 EFS492 KIA PICANTO AUTOMOVIL KNAB3512AJT049933 G4LAHP026781 2018
COLOR CLASE LINEA SINIESTRO POLIZA MINIMO % DEDUCIBLE ASEGURADORA
ROJO HATCH BACK AUTOMOVIL
VALOR
CoDIGO DESCRIPCION CANTIDAD/TIEMPO VALOR UNITARIO %DCTO | %IVA VA VALOR TOTAL DEL ITEM
700009 1.COTIZACION VEHICULO COLISION 1.00 - NAR 174,789.00(  0.00 19 33,209.91 174,789.00
TOTAL NRO LINEAS: 1
OBSERVACIONES: %IVA BASE IMPUESTO SUBTOTAL 174,789.00
- VENDEDOR: RIOS SANABRIA ANGELICA 19.00 174,789.00 33,200.91 DESCUENTOS 0.00
) TOTAL CON DESCUENTO 174,789.00
ELABORADO POR: Arios Ref -79219
MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido IVA 19.00% 33,209.91
FORMA DE PAGO: - 01 - CONTADO TOTAL FACTURA 207,999.00
VALOR LETRAS: Son: DosCientos Siete Mil Novecientos Noventa y Nueve COP

* Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a la Letra de Cambio. Articulo 774 del Codigo del Comercio.* Estimado consumidor, usted tiene derecho a presentar peticiones,quejas,reclamos, sugerencias o felicitaciones
ante cualquier insatisfaccion respecto del producto y/o servicio.toda nuestra red de comercializacion Kia tiene implementado un mecanismo de atencion y tramite de PQSRF Acuda como responsable local — Cel 3124913155
E-mail: comunicaciones.autoorion@massygroup.com Quienle atendera y dara tramite a su PQSRF  * GARANTIA REPUESTOS POR DEFECTOS DE FABRICACION - VENDIDOS POR MOSTRADOR 3 MESES * INSTALADOS EN
TALLERES 3 MESES 05000KM LO QUE PRIMERO OCURRA, SOBRE PARTES ELECTRICAS ALINEACION Y BALANCEO NO SE DA GARANTIA* De acuerdo al decreto 1349 22/8/16 DIAN,después de 72 horas se entendera como
ACEPTADA LA FACTURA

Fecha Validacion DIAN: 2023-03-30 16:21:07-05:00

Proveedor Tecnoldgico: Carvajal Tecnologia y Servicios S.A.S BIC - Nombre del SW: CEN-Financiero - Nit: 890.321.151-0

P:MAS02 Procesado: 30/03/2023 16:19:43
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AUTO ORION S.A.S
800175223 -9

Page 1 of 2

BMaAssY MOTORS
. . L. Bodega: 504 COLISION
Para un servicio preferencial en Taller, le invitamos a concertar su Cotizacion: 4540
Cita Previa al PBX: 602485 3999 -Opcion 2 - cel. 321 7599002 o
Fecha Expedicion: 03/04/2023
1.00
Placa: EFS492 Modelo JATM22__25G1200
Senores: DIAZ DIAZ ELIZABETH Vin: KNAB3512AJT049933 Ano: 2018
Nit : 31937161 Tipo: HATCH BACK Color: ROJO
Ciudad: CALI vehiculo: PICANTO
Telefono: 3137197314 3103759526 3103759526 Usuario:
Email: amarilesdiazdiego@hotmail.com Datos Usuario:
Descripcion Texto Cant Tiemp Iva Desc Valor_Unidad Total
REPARACION LAMINA sustituir bomper delantero y 8.70 1.00 19.00 $130,000.00 $ 1,130,999.97
trasero, compuerta baul,
farola,cartea central
PINTURA pintar bompers, compuerta baul 13.00 1.00 19.00 $130,000.00 $ 1,690,000.00
trabajos externos desmontar/montar panoramico 1.00 0.00 19.00 $250,000.00 $ 250,000.00
trasero
BROCHES 10.00 0.00 19.00 $1,557.00 $ 15,570.00
PROTECTOR INFERIOR MOTOR 1.00 0.00 19.00 $86,200.00 $ 86,200.00
COMPUERTA TRASERA 1.00 0.00 19.00 $2,379,200.00 $ 2,379,200.00
EMBLEMA KIA 1.00 0.00 19.00 $104,200.00 $ 104,200.00
EMBLEMA 1.00 0.00 19.00 $100,800.00 $ 100,800.00
BOMPER DELANTERO 1.00 0.00 19.00 $1,427,429.00 $ 1,427,429.00
SOPORTE IZQUIERDO BOMPER 1.00 0.00 19.00 $105,400.00 $ 105,400.00
DELANTERO
SOPORTE DERECHO BOMPER 1.00 0.00 19.00 $105,400.00 $ 105,400.00
DELANTERO
DUCTO AIRE LH BOMP DEL 1.00 0.00 19.00 $175,300.00 $ 175,300.00
BOCEL INFERIOR BOMPER 1.00 0.00 19.00 $372,600.00 $ 372,600.00
DELANTERO
CLIP PERSIANA SUPERIOR 8.00 0.00 19.00 $3,860.00 $ 30,880.00
CLIP PERSIANA SUPERIOR 6.00 0.00 19.00 $3,860.00 $ 23,160.00
CARETA BOMPER TRASERO 1.00 0.00 19.00 $1,201,857.00 $ 1,201,857.00
BOCEL BOMPER TRASERO 1.00 0.00 19.00 $740,600.00 $ 740,600.00
SOPORTE BOMPER TRASERO 1.00 0.00 19.00 $126,286.00 $ 126,286.00
IZQUIERDO
SOPORTE BOMPER TRASERO 1.00 0.00 19.00 $126,286.00 $ 126,286.00
DERECHO
PASORUEDA DELANTERO 1.00 0.00 19.00 $170,000.00 $ 170,000.00
IZQUIERDO
VIDRIO PANORAMICO TRASERA 1.00 0.00 19.00 $1,333,500.00 $ 1,333,500.00
FARO DELANTERO DERECHO 1.00 0.00 19.00 $1,430,700.00 $ 1,430,700.00
PEGANTE VIDRIO 1.00 0.00 19.00 $52,000.00 $ 52,000.00
Notas
PAGO @ . EJ Valor Bruto $13,178,367.97
FACIL - SEGURD .JI:LIE'
ESCANEA ESTE _E‘a_-"‘ x
COME0 R i Sub Total $13,178,367.97
CONTU
CELULAR + lva $2,503,889.92
Total Neto $15,682,257.89

Datos Asesor Taller

RIOS SANABRIA ANGELICA
angelica.rios@massygroup.com
3122459891

Firma y Sello del Cliente

Mod 4107



EVIDENCIAS FOTOGRAFICAS DE SINIESTRO DEL 23/02/2023

CARRERA 44 #9 -08
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VISTA DE LEJOS, FRONTAL DE SINIESTRO
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VISTA LATERAL TRASERA DEL VEHICULO AFECTADO — EFS 492

VISTA LATERAL DE SINIESTRO, VEHICULO Y MOTO AFECTADA



POR EL FUERTE IMPACTO EL VEHICULO CHOCA CON UNA MOTO QUE AFECTA TODA LA PARTE
DELANTERA DEL BUMBER



PARABRISAS BAJO EL MIO, EN ESE PUNTO SE ENCONTRABA EL VEHICULO QUE POR LA FUERZA DEL
IMPACTO TERMINA UBICADO A UNA DISTANCIA DIFERENTE



VISTA DE LA PARTE TRASERA DEL VEHICULO AFECTADO, PARABRISAS Y BUMPER Y PUERTA DE LA
BODEGA EN MAL ESTADO



VISTA LATERAL TRASERA DERECHA DEL VEHICULO AFECTADO



VISTA DE FRENTE, SINIESTRO ENTRE MIO Y PARTICULARES (VEHICULO Y MOTO)



BUMPER TRASERO QUE RECIBE IMPACTO DEL MIO Y RESULTA DESCOLGADO Y PARTIDO



BUMPER DELANTERO QUE SE CAE POR EL IMPACTO TRASERO AL CHOCAR CON LA MOTO UBICADA
FRENTE AL VEHICULO AL MOMENTO DEL SINIESTRO

" [‘.‘:‘V.-.'v' A

EVIDENCIA DEL DANO DEL BUMPER TRASERO POR CHOQUE DEL MIO CONTRA EL VEHICULO



VISTA TRASERA DEL VEHICULO AFECTADO



n # 4
= E |

VISTA TRASERA DEL VEHICULO DONDE SE EVIDENCIA UN PANORAMA MAS AMPLIO DEL VEHICULO
AFECTADO POR FUERTE IMPACTO CON MASIVO DE LA CIUDAD DE CALI



REPUBLICA DE COLOMBIA
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£ { QADAN
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OCUMENTOS DEL CONDUCTOR DEL MIO (FRENTE)



FECHA UE NACIMIENTO  12-ENE-1987
SAN MAR

o TIN DE LOBA

LUGAR DE NAGIMIENTO

A+

ESTATURA G5 AM

24-FEB-2005 BOGOTA D.C.
8600592943 FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

CL 54N SR 46

CALT 5242944

MATRICULA INICIAL SANTIAGO DE CALI

Sin limitacién

m wonww-u MACIONAL
e C02005367 183

DOCUMENTOS DEL CONDUCTOR DEL MIO (ATRAS)



<3 REPUBLICA DE COLOMBIA

k? MINISTERIO DE TRANSPORTE

iweadyoien LICENCIA DE TRANSITO No. 10014698586
PLACA MARCA : ) LINEA MODELO
EFS492 KIA PICANTO 2018

. CILINDRADA CC COLOR SERVICIO

1.248 ROJO PARTICULAR

CLASE DE VEHICULO TIPO CARROCERIA COMBUSTIBLE CAPACIDAD Kg/PSJ

AUTOMOVIL HATCH BACK GASOLINA 5

NUMERO DE MOTOR - REG VIN

G4LAHP026781 N KNAB3512AJT049933

NUMERQ DE SERIE REG NUMERO DE CHASIS REG

i N KNAB3512AJT049933 N

PROPIETARIO: APELLIDO(S) Y NOMBRE(S) IDENTIFICACION

DIAZ DIAZ ELIZABETH C.C. 31937161

RESTRICCION MOVILIDAD BLINDAJE POTENCIA HP —
Attt 83 TT I

DECLARACION DE IMPORTACION IfE FECHA IMPORT. PUERTAS L Jd

352017000159179 | 29/04/2017 5

LIMITACION A LA PRCPIEDAD

s

FECHA MATRICULA FECHA EXP. LIC. TTO. FECHA VENCIMIENTO

19/09/2017 20/09/2017 e

ORGANISMO DE TRANSITO

STRIA MCPAL TTO CALI

LT06000820989
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IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA
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(VALLE)
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ESTATURA

LUGAR DE NACIMIENTO
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G.S RH SEXO

|
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\

22-MAR-2012 CALI

004900254841 2823795940
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17/1/25, 13:37 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cali - Outlook

ﬁ Outlook

RV: Remito para someter a reparto demanda civil de responsabilidad civil
extracontractual

Desde Recepcién Procesos Civil - Valle del Cauca - Cali
<repartocivilcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Fecha Vie 17/01/2025 11:56 AM
Para Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cali <j01cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
cC elizadiaz1966@hotmail.com <elizadiaz1966@hotmail.com>

mj 19 archivos adjuntos (10 MB)

001CédulaDanielaMedina.PDF; 002CédulaElizabehtDiaz.pdf; 003TarjetaPropiedadEFS492.pdf;
004EvidenciasFotograficas.pdf; 005RelatoSiniestro.pdf; 006CartaReclamaciénAseguradora.pdf;
007ConstanciaRadicaciénAseguradora.pdf; 008CotizacionReparaciénVehiculo.pdf;
009FacturaServicioCotizacidonReparacion.pdf; 010PagoFacturaServicioCotizacion.pdf;
014RegistroCivilSaraAmariles.pdf; 015Demanda.pdf; Cuenta Bancaria.PDF; EVIDENCIAS FOTOGRAFICAS DE
SINIESTRO.pdf; Impuesto vehiculo EF2492 (ANO 2022).pdf; Impuesto vehiculo EFS492 (ANO 2024).pdf;
011Croquis.jpeg; 012TarjetaPropiedadVCR772.jpeg; 013LicenciaConductorVCR772.jpeg;

Buenos dias,

Cordial saludo,

Se envia DEMANDA allegada a esta oficina por medio de correo electronico y que
corresponde a su despacho.

A continuacion, el acta respectiva

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQKADUWNDE4MGUWLTM4NWENGIzNiThMDRKLWQ1NzBhNjBmMzUyZQAQAOqWuZT|j8%2BRKIEH. .. 1/6



Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cali - Outlook

17/1/25, 13:37

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
Fecha:  17/ene 2023 ACTA INDWVIDUAL DE REFPARTO Pigina i
CORPORACION GRUPQ PROCESOS VERBALES SUMARIOS
TUZGADOS MUNICIPALES CD. DESP SECUENCIA: FECHA DE REPARTO
REPARTIDO AL DESPACHO 001 455579 17/ene./2025
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
IDENTIFICACION NOMBRE APEIIIIDO SUJETO PROCESAL
1144069063 DANIELA MEDINA VALLEJO 0l *
31937161 ELIZABETH DIAZ DIAZ ®
b T TRTI MY GIM TR o
C27001-CSIBAD2 CUADERNOS 1
wrisscoe FOLIOS CORREO ELECTRONICO
EAMPLEADO
OESERVACIONES

ol CONSULTA POR SECUENCIA - Ing. Jorge Olmedo Mayor Ruiz

ICOFIPORACION 40
IESF’ECIALIDAD 03 BUSCAR NUEVA CONSULTA
ISECUENCIA 455579

Juzgado

O 01CIVI

CONSULTA PREVIA AL REPARTO

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQKADUWNDE4MGUWLTM4NWEINGIzNi1ThMDRKLWQ1NzBhNjBmMzUyZQAQAOqWuUZTj8%2BRKJEH. .. 2/6



17/1/25, 13:37 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cali - Outlook

8l CONSULTA POR NOMBRE - Ing. Jorge Olmedo Mayor Ruiz = X
Rama ‘Judlml . . CONSULTAR CUANDO CONSULTAR SI HAY
Consejo Superior de la Judicatura R ESTAEN EL 250 NUEVA PRESENTACION
Reptiblica de Colombia
@ Demandante
INGRESE NOMBRE (b —
() Apoderado
NOMBRE CONSULTADO | o, | [7ABE TH%DIAZ%DIAZ%
| RESULTADO DE LA BUSQUEDA
FECHA_REPARTO  SECUENCIA DESPACHO GRUPO PARTE  IDENTIFCACION NOMBRE CORP  ESPE  COD]
y 1 w 552078 JUZGADO 02 PENAL MUNICIPAL DECALITUTELAS  TUTELAS 02 ENODDO0D0045436  SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD EPS 505 40 2 002
2 |4072024453p m 592078 JUZGADO 02 PENAL MUNICIPAL DECALITUTELAS  TUTELAS ol 31537161 ELIZABETH DIAZ DIAZ 0 Ell o002
3 |22 1107am 11222 JUZGADO 12 CIVIL CIRCUITG DE CALI 11 IMPUGNACION SENTENCIAS DE TU TELA 01 31937161 ELIZABETH DIAZ DIAZ El 03 02
¢ 202202 1107am 112222 JUZGADD 12 CIVIL CIRCUITO DE CALI 11 IMPUGNACION SENTENCIAS DE TU TELA 02 ENODD0DDD00237  DAGMACALI El 03 02
5 14/01/2022 440p.m. 431936 JUZGADD 06 CIVIL MUNICIPAL DECALFTUTELAS  TUTELAS 02 ENODD0D0O00237  DAGMACALI 7 106
3 14/01/2022 440p.m. 431936 JUZGADD 06 CIVIL MUNICIPAL DECALFTUTELAS  TUTELAS o 31937161 ELIZABETH DIAZ DIAZ 0 7 106
7 |zova02021zpm gese JUZGADD 07 CIVIL CIRCUITO DE CALI 12 CONSULTA DESACATOS 02 ENOODOODD002212  SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD-50S 31 0 007
8 |2032020212p.m 1458 JUZGADD 07 CIVIL CIRCUITO DE CALI 12 CONSULTA DESACATOS o 27351961 JOSEFINA DIAZ DE DIAZ 7 0 007
9 |20320202120.m 81458 JUZGADO 07 CIVIL CIRCUITO DE CALI 12 CONSULTA DESACATOS ol 31537161 ELIZABETH DIAZ DIAZ El 0 007
10 |18/05/2013541am 256738 JUZ_ 08 MPAL COMPET MULTI PEQ CAUSAS TUTELAS TUTELAS ol 31537161 ELIZABETH DIAZ DIAZ 0 Ell 063
1 |18/05/2013541am 256738 JUZ_ 08 MPAL COMPET MULTI PEQ CAUSAS-TUTELAS TUTELAS 02 ENODDOODD002213  SERVICIO OCCIDENTAL DESALUD-505 40 k1l 068
12 |18/05/2018941am 256738 JUZ 08 MPAL COMPET MULTI PEQ CAUSAS-TUTELAS TUTELAS o 5D1658421 JOSEFINA DIAZ DIAZ 0 2
13 1212/20178:03a. m 235620 JUZGADO 28 CIVIL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS TUTELAS n 31937161 ELIZABETH DIAZ DIAZ 40 n 128
18 121220178038 m 235620 JUZGADD 28 CIVIL MUNICIPAL DECALFTUTELAS  TUTELAS 02 ENOODOODDO00TS4  HOSPITAL UNIVERSITARIO DELVALLE 40 7 128
521 CONSULTA POR IDENTIFICACION - Ing. Jorge Olmedo Mayor Ruiz - o x
Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura NUEVA CONSULTA DO Ot LT A
Repriblica de Colombia
@ Demandante
lm — CJ Demandado BUSCAR
] Apoderado
puEiERIE ELIZABETH DIAZ DIAZ
® Quitar Puntos
| RESULTADO DE LA BUSQUEDA
FECHA REFARTO  SECUENCIA DESPACHO GRUPO PARTE  IDENTIFICACION NOMBRE CORP  ESPE  CoD
o1 552078 JUZGADO 02 PENAL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS TUTELAS [l 31937161 ELIZABETH DIAZ DIAZ 40 n 002
2 4/07/2024 4:53p.m 552078 JUZGADO 02 PENAL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS TUTELAS 0z ENO0D00D0045436 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD EPS S0S 40 n 002
3 20222211075 m 11222 JUZGADO 12 CIVIL CIRCUITO DE CALI 11IMPUGNACION SENTENCIAS DE TU TELA 01 31937161 ELIZABETH DIAZ DIAZ El 0 012
¢ 20222107 m N22 JUZGADO 12 CIVIL CIRCUITG DE CALI 11 IMPUGNACION SENTENCIAS DE TU TELA 02 ENDDDD0D0000237  DAGMA CALI El 0 012
5 14/01/2022 4:40p.m. 431936 JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE CALITUTELAS  TUTELAS o1 31937161 ELIZABETH DIAZ DIAZ El 106
3 14/01/2022 4:40p.m. 431936 JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DECALITUTELAS  TUTELAS 02 ENODDD0D0000237  DAGMA CALI 0 31 106
7 |20va0212pm 81458 JUZGADO 07 CIVIL CIRCUITO DE CALI 12CONSULTA DESACATOS o1 27351961 JOSEFINA DIAZ DE DIAZ 3 03 007
8 |20v2020212p.m 81458 JUZGADO 07 CIVIL CIRCUITO DE CALI 12CONSULTA DESACATOS o1 31537161 ELIZABETH DIAZ DIAZ El 03 007
9 |20v2020212p.m 81458 JUZGADO 07 CIVIL CIRCUITO DE CALI 12CONSULTA DESACATOS 02 ENDD0D000002213  SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUDSOS 31 03 007
10 |18/052018541 am. 256738 JUZ. 09 MPAL COMPET MULTI PEQ CAUSAS-TUTELAS TUTELAS o1 31537161 ELIZABETH DIAZ DIAZ 0 El
1 18052018541 a.m. 256738 JUZ. 09 MPAL COMPET MULTI PEQ CAUSAS-TUTELAS TUTELAS o1 SD1653421 JOSEFINA DIAZ DIAZ 0 El 068
12 18052018841 a.m. 256738 JUZ. 09 MPAL COMPET MULTI PEQ CAUSAS-TUTELAS TUTELAS 02 ENODOO000002213  SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUDSOS 40 7
13 12122007803, 235620 JUZGADD 28 CIVIL MUNICIPAL DECALITUTELAS  TUTELAS 0 11937161 ELIZABETH DIAZ DIAZ 0 7 128
18 121220078038 235620 JUZGADD 28 CIVIL MUNICIPAL DECALITUTELAS  TUTELAS 02 ENODDU0D00001S4  HOSPITAL UNIVERSITARIO DELVALLE 40 7 128
https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQKADUwWNDE4MGUWLTMANWEtNGIzNi1ThMDRkLWQ1NzBhNjBmMzUyZQAQAOqWuZT|j8%2BRK|EH... 3/6



17/1/25, 13:37 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cali - Outlook

5! CONSULTA POR NOMERE - Ing. Jorge Olmedo Mayor Ruiz

CONSULTAR CUANDO CONSLILTAR S| HAY
LI=IEYesTEURES ESTA EN EL 250 NUEVA PRESENTACION

DANIELA MEDINA VALLEJO &
]

RESULTADO DE LA BUSQUEDA

SECUENCIA DESPACHO GRUPO IDENTIFICACION
JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS ~ TUTELAS 1144065063
16/07/2024 923 a.m. JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS ~ TUTELAS ENDO0DO00004092
13/06/20229:22a.m JUZGADO 19 PENAL MUNICIPAL DE CALITUTELAS TUTELAS 1144065063
13/06/20229:22a.m. JUZGADO 19 PENAL MUNICIPAL DE CALITUTELAS TUTELAS ENDO00000041543

NOMBRE CORP ESPE COD_DESP COD_GRUPO
DANIELA MEDINA VALLEJO 3 104 0

SECRETARIA DE MOVILIDAD DE CALI 3 104 0
DANIELA MEDINA VALLEJO 3 019 o
SECRETARIA DE TRANSITO MOVILIDAD DE CALI 40 3 019 o

5l CONSULTA POR IDENTIFICACION - Ing. Jorge Qlmedo Mayor Ruiz

CONSULTAR CUANDO CONSULTAR SIHAY
A=TXE AT ESTAEN EL 250 NUEVA PRESENTACION

et
0
DANIELA MEDINA VALLEJO

RESULTADO DE LA BUSQUEDA

BUSCAR

SECUENCIA DESPACHO GRUPO PARTE IDENTIFICACION NOMERE
JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS  TUTELAS 01 1144069063

16/07/2024 9:23a. m JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS  TUTELAS 0z ENODDO0D0004092

CORP ESPE COD_DESP COD_GRUPO
DANIELA MEDINA VALLEIO N 104 o

SECRETARIA DE MOVILIDAD DE CALI kil 104 lul
DANIELA MEDINA VALLEJO N k] n
SECRETARIA DE TRANSITO MOVILIDAD DECALI 40 N k] n

13/06/2022 9:22 3. m. JUZGADO 19 PENAL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS TUTELAS 01 1144065063
13/06/2022 9:22 3. m. JUZGADO 19 PENAL MUNICIPAL DE CALI-TUTELAS TUTELAS 02 EN0D00000041343

Cordialmente,

William Riascos Erazo
Asistente administrativo
Oficina judicial Cali

Palacio de Justicia, Santiago de Cali, Edificio Pedro Elias Serrano Abadia
Carrera 10 No. 12-15 Torre B Piso 1

Teléfono 8986868 ext. 2501 — 2892 — 2893 Fax 2893

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQKADUWNDE4MGUWLTM4NWEINGIzNi1ThMDRKLWQ1NzBhNjBmMzUyZQAQAOqWuUZTj8%2BRKJEH. .. 4/6



17/1/25, 13:37 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cali - Outlook

Web: https://www.ramajudicial.gov.co/web/direccion-seccional-de-administracion-
judicial-de-cali/oficina-judicial-de-cali

De: Elizabeth Diaz Diaz <elizadiaz1966 @hotmail.com>

Enviado: jueves, 19 de diciembre de 2024 2:52 p. m.

Para: Recepcién Procesos Civil - Valle del Cauca - Cali
<repartocivilcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Remito para someter a reparto demanda civil de responsabilidad civil extracontractual

No suele recibir correo electronico de elizadiaz1966@hotmail.com. Por
qué es esto importante

Seifores:
Juzgados Civiles Municipales de Santiago de Cali (V) — reparto.

repartocivilcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

L.C.
Ref. Demanda.
Proceso: Verbal sumario de responsabilidad civil extracontractual.
Demandantes: Daniela Medina Vallejo[1], c.c. 1.144.069.063.
Elizabeth Diaz Diaz[2], c.c. 31.937.161.
Demandados: Mapfre Seguros Generales de Colombia S.A.[3], NIT. 891.700.037-9.

Grupo Integrado de Transporte Masivo S.A.[4], NIT. 900.099.310.
Francisco Alberto Bandera Martinez[5], C.C. 1.033.684.710.

[1] Conductora del vehiculo con placa EFS492.
[2] Propietaria del vehiculo con placa EFS492.
[3] Entidad aseguradora del vehiculo con placa VCR772.

[4] Propietaria del vehiculo con placa VCR772.

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQKADUWNDE4MGUWLTM4NWENGIzNiThMDRKLWQ1NzBhNjBmMzUyZQAQAOqWuZT|j8%2BRKIEH. .. 5/6
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[5] Conductor del vehiculo con placa VCR772.

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQKADUWNDE4MGUWLTM4NWENGIzNiThMDRKLWQ1NzBhNjBmMzUyZQAQAOqWuZT|j8%2BRKIEH. .. 6/6



